建检测井流入市政相应管道，最终达到处理后污水达标排放。。主要内容（详见竞争性磋商

文件——工程量清单）。 

二、合同工期 

计划开工日期：2025 年    月    日以实际通知为准。 

计划竣工日期：2025 年    月    日。 

具体开工日期以开工令为准。工期总日历天数：30 日历天。工期总日历天数与根据前

述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合 一次性验收合格 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价暂定为：人民币大写壹佰零柒万肆仟元整(￥1074000 元)其中： 

（1）安全文明措施费： 

人民币大写         (￥            )； 

（2）专业工程暂估价金额： 

人民币大写         (￥            )； 

（3）按照住建部和上海市住房和城乡建设管理委员会要求做好疫情防控常态化工作，

其费用已包含在合同总价中。 

2.合同价格形式：  固定单价    。 

五、项目负责人 

承包人项目负责人：董峰。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）成交通知书；